PDRB ADHK 2010 Menurut Lapangan Usaha Kabupaten Demak (Juta Rupiah)

2018-2019

Kategori PDRB

A. Pertanian, Kehutanan, dan Perikanan

B. Pertambangan dan Penggalian

C. Industri Pengolahan

D. Pengadaan Listrik dan Gas

E. Pengadaan Air, Pengelolaan Sampah, Limbah dan Daur Ulang

F. Konstruksi

G. Perdagangan Besar dan Eceran; Reparasi Mobil dan Sepeda Motor
H. Transportasi dan Pergudangan

I. Penyediaan Akomodasi dan Makan Minum

J. Informasi dan Komunikasi

K. Jasa Keuangan dan Asuransi

L. Real Estate

M,N. Jasa Perusahaan

O. Administrasi Pemerintahan, Pertahanan dan Jaminan Sosial Wajib
P. Jasa Pendidikan

Q. Jasa Kesehatan dan Kegiatan Sosial

R,S,T,U. Jasa lainnya

PDRB Kab. Demak

3430569

56 032

3345670

13 231

10 029

1080 689

2103 260

362 243

330921

252131

295974

163 396

27871

494 070

453 446

85593

318100

12 823 227

3482 389

57 107

3630720

14 493

10 375

1137071

2214102

388 412

342 056

277 892

307 907

173574

30278

502 858

491 425

90 861

347 705

13 499 226



